Ministério da Previdéncia Social - MPS

CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICACOES E INVESTIMENTOS DOS
RECURSOS

ENTE: 11.286.382/0001-88 - Itaiba UF: PE Competéncia: 3/2024 PRO-GESTAO:
Sem Nivel

Representante Legal do Ente: 759.062.874-34 - MARIA REGINA DA CUNHA

Unidade Gestora: Instituto de Previdéncia do Municipio de Itaiba

Representante Legal da Unidade Gestora: 763.170.054-00 - Marcio Ramos de Oliveira
Gestor de Recursos: 088.994.184-03 - ANTIDIO VALENCA DE FREITAS NETO

Certificagao do Gestor: CGRPPS

Variagdo do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo 03/2023 (R$) 02/2024 (R$)§ 03/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més
1

TOTAL - - 0,00

Segmentos nao enquadrados na CMN

Tipos de Ativo 03/2023 (R$) 02/2024 (R$)§ 03/2024 (R$) % Carteirai % Ano x Ano % Més x Més

TOTAL - - 0,00



Portfélio

Rentabilidade no Més: %

Portfélio Detalhado

Fundo
Ativo
Constituido

Total da Carteira (Resolugcdo CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupanca

Total Geral da Carteira

Segmentos nao enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

APR Identificagao Operacao Quantidade

APRs de Resgate

APR Identificagao Operacao Quantidade

3/2024 R$

(%)
91.833,18

0,00
91.833,18
0,00
91.833,18

VI Unit (R$)

VI Unit (R$)

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 0,00

Comité de Investimento

CPF Nome

Rent.
Més (%) Patrimé6nio
Liquido (R$)

Patr. Liquido (R$)

Patr. Liquido (R$)

Inicio de

Vigéncia

%
PL



Conselho Deliberativo

CPF

083.676.144-88
019.333.774-61
089.101.754-27
029.603.494-07
072.426.124-97
046.994.294-08
734.500.304-34
036.590.534-81
115.606.164-40
285.770.194-20

Conselho Fiscal

CPF

024.402.934-23
734.500.224-15
029.377.494-37
448.035.914-15
372.968.334-91
105.029.864-09

Nome

Marciano de Carvalho Batista

ADERALDO PASCOAL DE CARVALHO

Dicla Poliana Ferreira Barbosa

ODONES CORDEIRO RAMOS

IVANIZE GIULYANE MINERVINO FERREIRA

Maria Adeilma da Silva

MARIA IZELMA SOARES DA SILVA
ALEXSANDRA PASCOAL DE CARVALHO

Jonas Alves de Assis

Estelita Rita da Silva

Nome

Flavia Maria Fernandes de Souza
Maria Valdilene Alves de Melo
Elimarcos Ramos da Silva
Adelucia Miguel da Silva

Maria Dolores dos Santos

Pinelly Mariana R. de Oliveira

Assinatura do Documento

CPF

088.994.184-03

763.170.054-00

Nome

ANTIDIO VALENCA DE FREITAS
NETO

Marcio Ramos de Oliveira

Inicio de

Vigéncia

01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022

Inicio de

Vigéncia

01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022
01/03/2022

Cargo Assinatura Digital
Gestor de Recursos 10/04/2024 08:49:36
R .

epresentante da Unidade 10/04/2024 08:49:51

Gestora

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr

verificador=1174313&crc=C0486B85, informando o Cédigo Verificador:

1174313 e 0 Cédigo CRC: C0486B85.


https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1174313&crc=C0486B85
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1174313&crc=C0486B85

