Ministério da Previdência Social - MPS



CADPREV

RELATÓRIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAÇÕES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 11.286.382/0001-88 - Itaíba **UF:** PE **Competência:** 3/2024 **PRÓ-GESTÃO:**

Sem Nível

Representante Legal do Ente: 759.062.874-34 - MARIA REGINA DA CUNHA

Unidade Gestora: Instituto de Previdência do Município de Itaíba

Representante Legal da Unidade Gestora: 763.170.054-00 - Marcio Ramos de Oliveira

Gestor de Recursos: 088.994.184-03 - ANTIDIO VALENCA DE FREITAS NETO

Certificação do Gestor: CGRPPS

Variação do Saldo da Carteira

Tipos de Ativo	03/2023 (R\$)	02/2024 (R\$)	03/2024 (R\$)	% Carteira	% Ano x Ano	% Mês x Mês
TOTAL	-	-	0,00			

Segmentos não enquadrados na CMN

Tipos de Ativo	03/2023 (R\$)	02/2024 (R\$)	03/2024 (R\$)	% Carteira	% Ano x Ano	% Mês x Mês
TOTAL	-	-	0,00			

Portfólio



Portfólio Detalhado

Ativo	Fundo Constituído	3/2024	R\$	Rent. Mês (%)	Patrimônio	%
	Constituido	(%) 91.833,	91.833,18		Líquido (R\$)	PL
	Total da Carteira (Resolução CMN)		0,00			
	Saldo em Conta Corrente		91.833,18			
	Saldo em Conta Poupança		0,00			
	Total Geral da Carteira		91.833,18			
Segmentos não e	enquadrados na CMN					

APRs de Aplicação

APR	Identificação	Operação	Quantidade	VI Unit (R\$)	Patr. Líquido (R\$)

APRs de Resgate

APR Identificação Operação Quantidade VI Unit (R\$) Patr. Líquido (R\$)	APR	Identificação	Operação	Quantidade	VI Unit (R\$)	Patr. Líquido (R\$)	
---	-----	---------------	----------	------------	---------------	---------------------	--

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MÊS: R\$ 0,00
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MÊS: R\$ 0,00

Comitê de Investimento

CDE	Nome	Início de
CPF	Nome	Vigência

Conselho Deliberativo

CPF	Nome	Início de Vigência
083.676.144-88	Marciano de Carvalho Batista	01/03/2022
019.333.774-61	ADERALDO PASCOAL DE CARVALHO	01/03/2022
089.101.754-27	Dicla Poliana Ferreira Barbosa	01/03/2022
029.603.494-07	ODONES CORDEIRO RAMOS	01/03/2022
072.426.124-97	IVANIZE GIULYANE MINERVINO FERREIRA	01/03/2022
046.994.294-08	Maria Adeilma da Silva	01/03/2022
734.500.304-34	MARIA IZELMA SOARES DA SILVA	01/03/2022
036.590.534-81	ALEXSANDRA PASCOAL DE CARVALHO	01/03/2022
115.606.164-40	Jonas Alves de Assis	01/03/2022
285.770.194-20	Estelita Rita da Silva	01/03/2022

Conselho Fiscal

CPF	Nome	Início de Vigência
024.402.934-23	Flávia Maria Fernandes de Souza	01/03/2022
734.500.224-15	Maria Valdilene Alves de Melo	01/03/2022
029.377.494-37	Elimarcos Ramos da Silva	01/03/2022
448.035.914-15	Adelucia Miguel da Silva	01/03/2022
372.968.334-91	Maria Dolores dos Santos	01/03/2022
105.029.864-09	Pinelly Mariana R. de Oliveira	01/03/2022

Assinatura do Documento

CPF	Nome	Cargo	Assinatura Digital
088.994.184-03	ANTIDIO VALENCA DE FREITAS NETO	Gestor de Recursos	10/04/2024 08:49:36
763.170.054-00	Marcio Ramos de Oliveira	Representante da Unidade Gestora	10/04/2024 08:49:51



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtr verificador=1174313&crc=C0486B85, informando o **Código Verificador:**

1174313 e o Código CRC: C0486B85.